Директору ООО «Агат»
Васильеву А.В.
от менеджера отдела снабжения
Петровой М.С.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу перенести оставшуюся часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью десять календарных дней в связи с тем, что во время ранее предоставленного отпуска (с 20 апреля 2017 года по 29 апреля 2017 года) я находилась на больничном. Перенесенную часть отпуска прошу предоставить с 15 июня 2017 года по 24 июня 2017 года.
Листок временной нетрудоспособности от 20.04.2017г. серия АА № 45627 прилагаю.

30.04.2017 г.                                                                                      Подпись